
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu 
nad Sanem do wydawania zaświadczeń w sprawach o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 
osoby fizycznej 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz.  40, 572 t.j.), art. 5 ust. 10r ustawy z dnia 14 sierpnia 2020 roku  o zmianie 

ustawy o biokomponentach i biopaliwach ciekłych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.           

z 2020 r., poz. 1565), 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Krzeszewską – p.o. kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań i wydawania 

zaświadczeń w sprawach o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego 

na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć 

wniosek o przyznanie dofinansowania z NFOŚiGW i wojewódzkiego funduszu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 15 maja 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A295898A-0EB9-4DD6-BCED-460EEB1FE5A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 12 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2


